ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE FAZENDA

BALNEÁRIO CAMBORIÚ- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 | Bairro das Nações - SC | Cep 88.338-900 | Fone: +55 47 3267.7000 | Fax: +55 47 3367.1826

www.balneariocamboriu.sc.gov.br

Edital SFA 002 2009

Balneário Camboriú, 05 de Novembro  de 2009.

Edital de indeferimento dos candidatos inscritos no Edital SFA 001/2009, para Agente Fazendário, por
não cumprirem o dispositivo do Item 1 do edital, no quesito “ Não ter participado do quadro de
funcionários contratados desta Municipalidade no período semestral (seis meses) anterior a data do presente
edital”.

Relação dos nomes indeferidos

- Ana Paula Schwartz
- Daniel Boaventura Caetano
- Fernanda Soster Cândido
- Moacir Maran
- Sandra Maria Bernardes

Sem mais para o presente momento

Atenciosamente

YEDON NUNES
Secretário de Fazenda

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22